
2023-12-14



Tikime, kad kokybė prasideda 

gerokai anksčiau, nei projektas 

pasiekia gamybos linija.. Mūsų 

pagrindinis tikslas yra suprasti

kliento poreikius ir paversti juos 

gerai apgalvotu projektu.

Tai įgyvendiname dėka kvalifikuotų inžinierių 

visuose darbų etapų lygiuose (projektavimas, 

gamyba, pardavimai, valdymas), kurie puikiai 

išmano plienines konstrukcijas ir efektyviai 

priima visus sprendimus, projektui įgyvendinti. 

Esame 45 

žmonių 

komanda, iš 

kurių 8 aukštos 

kvalifikacijos 

inžinieriai.

Mūsų žmonės ir požiūris

Butina: Apgalvotos metalo 
konstrukcijos



Mūsų augimo kelionė

9 M eur Apyvarta 
2023

27 Metai Patirtis plieninių 
konstrukcijų srityje

6,5 M eur Apyvarta 
2022

4,5 M eur Apyvarta 
2021

35 % eksportas

15% eksportas

5 % eksportas



Konsturkcijos
energetikos 
industrijai

Vamzdynų atramos, technologinės 
aikštelės, aptarnaujančios 

konstrukcijos ir t.t. 

Kranai, konvejeriai, talpos

Konstrukcijos
Technologiniams įrengimams

Bokštai, spragotos konstrukcijos ir 
t.t.

Kompleksinės
konstrukcijos

Konstrukcijos 
pastatams
Sandėliai, visuomeniniai 

pastatai ir t.t. 

Konstrukcijos 
tiltams

Plieninių konstrukcijų projektavimas, 
gamyba ir montavimas



Procesas 
užtikrinantis kokybę

1. Techninės specifikacijos ir 
kaštų vertinimas

2. Projektavimas 3. Gamyba

5. Viso projekto valdymas

Padedame paruošti techninę specifikaciją, atkreipiame 
dėmesį į svarbiausius aspektus bei pateikiame galimus 
racionaliausius sprendimo variantus gamybos etape

Mūsų patirtis leidžia 
suprojektuoti 

optimaliausius plieninių 
konstrukcijų sprendinius

Didžiausią dėmesį kreipiame į kokybę 
ir niekuomet gamybos kaštų 

nemažiname jos sąskaita

Dirbame su patikimiausiais 
partneriais, galinčiais sumontuoti ir 

pačias didžiausias plienines 
konstrukcijas

Kiekviename žingsnyje nuolat palaikome ryšį su klientu, 
atnaujindami projekto statusą, paaiškindami procesą ir padedame 

priimant reikiamus sprendimus.

4. Montavimas



Investicijos į kokybę ir 
procesus:

700K+ EUR investicijos 2022-2024
1. Gamybos proceso optimizavimas, rekonstruojant gamybines 

patalpas 100 000 EUR;

2. Įrangos  ir infrastruktūros atnaujinimas 450 000 EUR;

3. Vadovų perkėlimas arčiau gamybos 100 000 EUR

4. Gamybos proceso skaitmeninimas 20 000 EUR

500K EUR investicijos 2024
1. Gamybos proceso skaitmeninimas ~50 000 EUR

2. Papildomos įrangos įsigyjimas ~300 000 EUR

3. Gamyklos infrastruktūros ir pastatų plėtra ir atnaujinimas 

~150 00 EUR



Mūsų gamybiniai 
pajėgumai

40 metrų ilgio 5 metrų 
pločio

5 metrų aukščio

Iki 20-ies tonų

Didžiausios 
konstrukcijos

250-300 Tonų /  mėnesį
Pagaminamos produkcijos



Mūsų komanda

Komercijos vadovas

Edmundas 
Beivydas

Šarūnas 
Jokubaitis

Mūsų vadovų komandą sudaro 
patyrę inžinieriai

Savo veikla plėtojame kaip inžinieriai, padedantys klientui priimti 
tinkamiausius sprendimus, įgyvendinant ir planuojant jo projektą. 

DirektoriusStatybos inžinerijos magistro 
laipsnis: tiltai ir viadukai. 
Šiuo metu baiginėjamos 
doktorantūros studijos

4 metų patirtis statybos 
generalinės rangos 
kompanijoje

8 metų patirtis plieninių 
konstrukcijų projektavimo, 
gamybos ir montavimo 
srityje

Pramonės inžinerijos 
bakalauro laipsnis. 
Šiuo metu baiginėjamos 
magistro studijos

Daugiau nei 14 metų patirtis 
dirbant plieninių 
konstrukcijos gamybos ir 
montavimo srityje. 

Didesnė nei 10 metų patirtis 
valdant plieninių konstrukcijų 
gamyklas 

Dirbant kartu, pagaminta 
daugiau nei 20 tūkst. Tonų 
plieninių konstrukcijų

Kartu dirbama nuo 2015 metų



ĮGYVENDINTI PROJEKTAI
https://www.butina.lt/igyvendinti-projektai/

https://www.butina.lt/igyvendinti-projektai/

	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5: Procesas užtikrinantis kokybę
	Skaidrė 6: Investicijos į kokybę ir procesus:
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8: Mūsų komanda
	Skaidrė 9: ĮGYVENDINTI PROJEKTAI https://www.butina.lt/igyvendinti-projektai/ 

